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مارکو روبیو وزیر خارجه آمریکا در این کنفرانس خبری مشترک تهران را «بزرگ‌ترین» منبع بی‌ثباتی در خاورمیانه خوانده
و گفته که ایران هرگز به یک قدرت هسته‌ای تبدیل نخواهد شد؛ نمی‌توانیم اجازه دهیم ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد.

ادعای نتانیاهو پس از دیدار با وزیر خارجه آمریکا؛ 

 «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی که در دفتر خود در شهر قدس اشغالی میزبان «مارکو روبیو» وزیر خارجه
آمریکا بود در کنفرانس مطبوعاتی مشترکی با او تاکید کرد:

حمایت دائمی آمریکا از «اسرائیل» ادامه خواهد یافت.

به گزارش اسپادانا خبر، نتانیاهو با بیان اینکه ترامپ بزرگترین دوست اسرائیل در تاریخ کاخ سفید است گفت:

با وزیر امور خارجه آمریکا در مورد ایران گفت‌و‌گو کردیم. 

نخست‌وزیر اسرائیل اظهار داشت:

ما کار ایران را تمام خواهیم کرد. اسرائیل و آمریکا در مقابله با تهدید ایران شانه به شانه ایستاده‌اند. ما با ترامپ یک استراتژی
داریم از جمله زمانی که در صورت عدم آزادی همه گروگان‌های ما در‌های جهنم باز خواهد شد. در مورد آینده سوریه پس از
سقوط رژیم اسد با وزیر امور خارجه آمریکا صحبت کردم. ما متعهد به آتش‌بس در لبنان هستیم و انتظار داریم دولت لبنان
نیز به نوبه خود به آن متعهد باشد. هر نیرویی در سوریه که فکر می‌کند می‌تواند اسرائیل را تهدید کند بسیار اشتباه می‌کند.

نخست وزیر اسرائیل همچنین گفت:

دادگاه کیفری بین‌المللی بر اساس دروغ‌ها حکم بازداشت صادر کرده است. منطقه خاورمیانه دارای فرصت‌ها و چالش‌های
زیادی است.

او در پایان خاطرنشان کرد:

من و روبیو یک بحث بسیار پربار داشتیم و هیچ چیزی مهم‌تر از ایران نیست.

تانیاهو در این کنفرانس خبری با بیان اینکه گفت‌وگوهای «بسیار نتیجه‌بخشی» درباره ایران داشتیم مدعی شد با ترامپ
«می‌توانیم ماموریت خود را به پایان برسانیم و این کار را خواهیم کرد». 

مارکو روبیو وزیر خارجه آمریکا نیز در این کنفرانس خبری مشترک تهران را «بزرگ‌ترین» منبع بی‌ثباتی در خاورمیانه خواند
و گفت که ایران هرگز به یک قدرت هسته‌ای تبدیل نخواهد شد.
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روبیو گفت:

هرگز نباید ایران هسته‌ای وجود داشته باشد؛ یک ایران هسته‌ای که خود را از فشار و اقدام مصون بداند. این هرگز نباید اتفاق
بیفتد.

 وزیر امور خارجه آمریکا با تاکید بر اینکه باید همه گروگان‌ها از غزه آزاد شوند ادامه داد:

من فکر نمی‌کنم متحدی برای اسرائیل بهتر از ترامپ باشد. ترامپ با نتانیاهو برای اطمینان از آزادی گروگان‌ها از غزه همکاری
می‌کند.

وی افزود:

رئیس جمهور ترامپ تاکید کرد که حماس نمی‌تواند به عنوان یک نیروی سیاسی و نظامی ادامه دهد.

این مقام ارشد آمریکایی تصریح کرد:

فروپاشی رژیم اسد یک تحول مهم است اما اگر با یک نیروی بی ثبات کننده دیگر جایگزین شود، نباید اتفاق بیفتد.

او مدعی شد:

نمی‌توانیم اجازه دهیم ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد، یک ایران هسته‌ای قابل قبول نیست و [نظر] ترامپ در این مورد
بسیار روشن بوده است. ایران منبع تهدید در منطقه است.
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